

Protokoll

Styremøte nr. 5/2023-2025		
Dato: 14.05.2024	Klokken: 19-21	Sted: Teams
Møtetype	Styremøte	
Deltatt	Anette Brurås (AB), Kalle Jensen (KJ), Vibeke Stærkebye Nørstebø (VN), Gunn-Marit Lyngroth Sævik (GMS), Fred Arthur Asdal (FAA) Vara: May-Lene Iversen (ML), Jørgen Gundersen (JG) Generalsekretær: Gabrielle Bjørnstad-Northern (GBN). Protokollfører.	
Forfall	Ole Morten Skogland	

Saker

DAGSORDEN OG REFERATSAKER

1. Innkalling og habilitet.
Ingen kommentarer.

Vedtak
Innkalling ble enstemmig godkjent

2. Protokoll forrige styremøte
FAA spurte om status på sponsorater. GBN gav en oppsummering.

Vedtak
Protokoll ble enstemmig godkjent

RAPPORTERING

3. Regnskapsrapport
NTF har fått tilsagn for søknad om støtte fra Olympiatoppen for «det neste steget» for Petter Ellingsbø.
Det er kommet en ekstra bevilling på 100 000 kr i Summit2024, fra Norsk Tipping. Det er dialog med flere potensielle sponsorer. En hovedsponsor-avtale må reforhandles til høsten. Det er business as usual, men det er mye økte kostnader. Det ble åpnet for spørsmål.
KJ: Skjønner at det er lite penger og at Olav Kyrres midlertidige avtale har liten tid igjen. Bekymret for hvordan arrangement-støtte skal kunne videreføres. Det er veldig mye som gjøres av administrasjonen på arrangementer. Hva er konsekvensen når vi mister arrangementsansvarlig?
AB: Vi må prioritere tøft.
GBN: Vi trenger en med arrangementserfaring i administrasjonen, og jeg deler din bekymring. Håper vi lander en sponsor snart.
KJ: Godt å høre at dersom det rapporteres at det prioriteres en arrangementsansvarlig.
KA: Hvor mye sparer vi på kontorendringen?
GBN: Kontorleie eksklusive parkeringsplass og bod blir halvert fra 1. juli.

INFORMASJON

4. Presidenten

Deltok på møte om internasjonal politikk i regi av NIF, alltid fint å diskutere slike saker med andre særforbund. Det skal være møte i SFF 11. juni, da skal vi diskutere veien videre. Mange forbund har meldt seg ut.

5. Utvalgene og oppdatering fra styrets markedsansvarlig

Markedsansvarlig: Ikke tilstede.

Breddeutvalget: Har samlet seg til et møte og fått avklart hvordan de skal jobbe og blitt kjent med utvalgsmedlemmenes engasjement. Jobber med plan for 2025.

Stasjonærvakt – samling med vegvesen, sykkel osv. Stasjonærvaktkurs, men det er kun to påmeldte.

Eliteutvalget: Rolf var med på sitt første møte. GMS la fram forslag til justering av mandat. Presse møte 27. mai. Det er satt opp møte for å innstille til OL siste uken i mai.

KJ: Dette er et greit mandat til utvalget, så er realiteten slik at få arrangører ønsker å arrangere NM, men det må likevel være et mål at landslagsutøvere deltar i NM og en ambisjon for både NTF og arrangører om bedre forutsigbarhet i terminliste (tidligere publisering).

Vedtak:

Forslaget til justering i mandat ble enstemmig vedtatt.

6. Statusoppdatering fra mangfoldsansvarlig

FAA snakket om muligheter for å skape inkludering gjennom idrett og at det er mange som er villige til å være med på å støtte arbeid med å skape aktivitet for barn og unge. Det er viktig at vi rekrutterer bredt.

7. Administrasjonen

Orientererte om enighet mellom særforbund om brev til NIF om å få mer tydelighet i kostnader og involvering i saker som bærer særforbundenes hverdag. Det er blitt enighet med NIF om å opprette en strategigruppe for å involvere bedre, og at NIF skal informere om helheten og detaljer i det særforbund må betale til NIF.

Trener 1 del 2 hadde 10 deltakere. Rekruttsamling gjennomført. Juniorer konkurrert i Caorle. Hatt møte om lisens med forsikringsagent. Samordnet rapportering status.

FAA: Ber om tallene inkludert OI på neste styremøte, slik at vi har et benchmark for breddeutvalget framover. Håper de unge deltakerne på Trener-kurset nå får treneroppgaver.

ML: Ber om antall solgte lisenser og sum i forhold til i fjor. Tar på neste styremøte.

FA: Viktig å informere utad at kritikken om lisenskostnad blir tatt på alvor og at vi forhandler.

Diskusjons og vedtakssaker

32. Nytt regionalt konkurransekonsept for barn og unge

Arrangementsansvarlig Olav Kyrre Fjeld orienterte om nytt konsept «Regional TriGøy» for 9 – 16. Eies av NTF med hjelp fra lokal klubb. NTF stiller med tidtaking og arrangementsrigg med sykkelstativ, portal, podium og mulig sponsorprofilering. Det viktigste er hva som skjer etterpå. Da må det være et tilbud til aldersgruppa i lokal klubb. Ønske om å arrangere en pilot i år.

AB: Utforske ressurser/manpower som er gitt av Gustav og Kristian til Åsane CK.

KJ: Kanskje realistisk å få til en konkurranse i hver region. Det er jo noen i klubb som må dra det i gang også. Må peile seg inn på noen klubber hvor det er folk som ser verdien i dette.

FAA: Barna er med for å være i aktivitet med venner. Det må lages micromiljøer lokalt, og det tar tid. Konkurranser lager ikke noe varig. Må reise til de klubbene som har unger allerede:

Trondheim, Arendal og Åsane

Olav Kyrre (OK): Målet er å skape aktivitet i flere lokalmiljøer. Det er spurt om interesse i Samordnet rapportering.

JG: Veldig godt tiltak som vi bør støtte. Kanskje det bør begynnes med på steder som har et tilbud eller erfaring med arrangement eller i alle fall er interessert i å lage et tilbud for barn og ungdom. Skal det være barne- og ungdomskonkurranse på samme sted? Barnearrangementer kan gjennomføres flere steder enn ungdomskonkurranser.

OK: Åpen for å se på adskillelse.

AB: Avklar med Åsane for å sjekke at man ikke går i beina på hverandre. Og så sjekke om det er mulig å få noen klubber til å gjennomføre i juli, og så tar breddeutvalget en runder på dette.

KJ: Alt som øker interessen lokalt er bra, men hva er mulig for dere to som driver dette, hvor mye kapasitet har dere? Vi har noen områder som er gode på barn og man kan lene seg mot det, men dersom man får napp noen steder så er det jo bare å kjøre på dette. Man må ta de klubbene på alvor som har tatt initiativ til å ønske seg arrangementer.

KJ: Ikke mange i Hamar i år, men det kan ha lagt grunnlag for å gjøre noe bedre neste år med flere påmeldte.

AB: Ba om at OK booker inn saken i breddeutvalget så snart han har fått avklart med Åsane og noen andre klubber.

33. NM para

Generalsekretær la fram forslag til arrangement.

For å styrke konkurransetilbudet og samtidig gi parautøvere de samme mulighetene som funksjonsfriske utøvere, ønsker vi å gjennomføre et NM for parautøvere i Sandefjord på supersprint-distansen. Dette vil være et viktig steg på veien mot full inkludering, samtidig som det er et viktig arrangement for våre satsende parautøvere for å samle rankingpoeng. Vi ønsker at dette skal gå på supersprint for å senke terskelen for rekruttering samtidig som Sandefjord allerede har et etablert arrangementskonsept denne helgen som det er enkelt å legge dette arrangementet til.

- Hvorfor Sandefjord:

- o Sandefjord trasé egner seg for parautøvere. Asfalt eller grus. Relativt flatt.
- o Veier er stengt og arena er klar
- o NM Para kan starte to min etter supersprint for voksne.
- o TD og HD er allerede tilstede

Det er også laget et forslag til konkurranseregelverk for para og det er laget et utkast til oppdatert parastrategi.

Forslag til vedtak

NM para 2024 legges til Sandefjord supersprint

FAA: Tipp topp at det lages profesjonelle konkurranser, skulle bare mangle. Hvor mange deltakere er det snakk om?

AB: Det er for de som ønsker å starte i Europa og World Triathlon konkurranser.

KJ: Fint å få fokus på det, så ligger det i framtiden å få rekruttert flere og så blir det forhåpentligvis flere. Det er en herlig samling med øvelser i Sandefjord. Fin mulighet for å samle alle i sporten i Sandefjord.

Vedtak

NM para 2024 legges til Sandefjord supersprint

34. Samarbeid med Irland

GBN: Omfanget av samarbeidet mellom Triathlon Federation of Ireland og NTF omfatter et spekter av aktiviteter som tar sikte på å fremme vekst, kunnskapsutveksling og styrke den generelle triatlonopplevelsen for idrettsutøvere og entusiaster i begge nasjoner.

AB: Tror veldig på samarbeidet. Irland har bedre struktur på administrasjon og para og flere folk, og så har vi mye å tilby på elite. Håper at alle støtter dette.

Styret gav sin tilslutning.

35. Ledermøte NTF, styremøte august og regionale møter

GBN la fram forslag og orienterte om bakgrunnen.

Forslag til beslutning:

- 1) NTF gjennomfører ledermøtet i 2024 digitalt**
- 2) NTF gjennomfører regionale møter i 2024 med NTF-styremedlemmer som møteledere**
- 3) Styremøtet i august gjennomføres digitalt**

FAA: Det er vanlig del av hverdagen. Vi mister morgenjoggene. Jeg liker tanken på regionale møter.

AB: Vi samlet klubbene for å lage samarbeidsplaner på tinghelgen. Det har en verdi å møtes. Vi vil at klubbene skal drive aktivitet primært.

FAA: De som er 2-4 timer fra hverandre kan møtes og samarbeide.

KJ: Hvis en skal ha som mål å ha konkurranser for neste år, så bør vi prøve å gjøre det i november. Vi er tilbake til det som ble sagt på tinget om at det er så vanskelig å arrangere.

FAA: Vi kan motivere til gjennomføring en gang i løpet av samme periode. 80% av programmet foregår lokalt, også kobler alle seg på nasjonalt til digitalt ledermøte. Vi i Arendal og Grimstad har fått et godt samarbeid. Styrerepresentanter til stede på hvert lokale er bra. Satse på 23-24 november.

Forslag om å endre møtet i august fra fysisk til digital for å kutte kostnader.

AB: Det er en kjip vurdering, det er verdi å møtes fysisk, men det er viktig å holde kostnader nede. Men ikke vær redd for å løfte behov for fysisk møte.

KJ: Mange av oss som er i Sandefjord likevel, kanskje møtes breddeutvalget fysisk. Men NTF kan spare penger på å unngå fysisk møte.

Enstemmig vedtak

- 1) NTF gjennomfører ledermøtet i 2024 digitalt, samme helg som regionale møter**
- 2) NTF gjennomfører regionale møter i november 2024 med NTF-styremedlemmer som møteledere**
- 3) Styremøtet i august gjennomføres digitalt**

36. Ledermøte i NIF

President orienterte om programmet. Diskusjonene i gangene er viktigst. Regner med at manglende mangfoldsfokus, forventes at tas opp etter mediasaken om han som sluttet pga lav prioritering. Arbeid for å få økt forståelse for situasjonen i særforbund blir viktig.

37. Eventuelt

AB skal til Cagliari 25. mai.

Påminne folk om å melde seg på konkurranser NÅ i neste nyhetsbrev.

13. juni 2024

Anette Brurås
President

Kalle Jensen
Visepresident

Vibeke Stærkebye Nørstebø
Medlem

Gunn-Marit Lyngroth Sævik
Medlem

Fred Arthur Asdal
Medlem

Ole Morten Skogland
Medlem

May-Lene Iversen
Vara

Jørgen Gundersen
Vara